
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 사회복지과

정책: 지역사회복지 기반 조성

단위: 지역사회복지증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2017년도 본예산 일반회계 사회복지과

사회복지과 40,486,208 35,206,219 5,279,989

국 28,651,664

지 891,485

도 2,498,602

시 8,444,457

지역사회복지 기반 조성 6,006,731 4,608,341 1,398,390

국 870,990

지 891,485

도 356,100

시 3,888,156

지역사회복지증진 3,580,802 3,415,104 165,698

국 344,609

지 891,485

도 261,312

시 2,083,396

사회복지관 관리 1,469,746 1,532,078 △62,332

202 여비 2,108 0 2,108

01 국내여비 2,108 0 2,108

○사회복지관 종합 업무추진 관외여비

2,108210,800원*2명*5회

301 일반보상금 11,970 10,290 1,680

08 사회복무요원보상금 11,970 10,290 1,680

○사회복지관 사회복무요원 중식비

11,760

○사회복지관 사회복무요원 상해보험료

210

7,000원*20일*7명*12월

30,000원*7명

307 민간이전 1,345,668 1,381,788 △36,120

05 민간위탁금 1,345,668 1,345,668 0

○목포시종합사회복지관 운영비

793,060

○상동종합사회복지관 운영비

308,503

○상리사회복지관 운영비 244,105

793,060,000원*1식

308,503,000원*1식

244,105,000원*1식

401 시설비및부대비 110,000 140,000 △30,000

01 시설비 110,000 140,000 △30,000

○목련아파트 개보수(주민참여예산)

86,000

○목포종합사회복지관 별관 옥상방수공사

24,000

86,000,000원*1식

24,000,000원*1식

사회복지관 종사자 특별수당 38,160 0 38,160

도 22,896

시 15,264

307 민간이전 38,160 0 38,160

도 22,896

시 15,264
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부서: 사회복지과

정책: 지역사회복지 기반 조성

단위: 지역사회복지증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

10 사회복지시설법정운영비보조 38,160 0 38,160

○사회복지관 종사자 특별수당(30명)

38,16038,160,000*1식

도 22,896

시 15,264

사회복지시설 체육대회 지원 10,000 10,000 0

307 민간이전 10,000 10,000 0

11 사회복지사업보조 10,000 10,000 0

○사회복지시설 직원 체육대회 지원

10,00010,000,000원*1식

이재민구호사업 3,633 3,490 143

201 일반운영비 383 240 143

02 공공운영비 383 240 143

○공공요금 및 제세 383

― 재해구호물자통합정보시스템단말기통신요금

38331,900원*12개월

206 재료비 3,250 3,250 0

01 재료비 3,250 3,250 0

○이재민 개별구호물품 3,2503,250,000원*1식

사회복지 기반조성사업 63,682 60,520 3,162

201 일반운영비 10,520 10,520 0

01 사무관리비 10,520 10,520 0

○일반수용비 1,700

― 지역사회보장계획 연차별 책자 발간

1,000

― 지역사회보장계획 추진 유공 감사패

700

○운영수당 8,820

― 지역사회보장협의체 운영 회의수당 8,820

ㆍ대표협의체 회의수당 2,100

ㆍ실무협의체 회의수당 2,800

ㆍ실무협의체 분과활동 수당

3,920

10,000원*100부

70,000원*10명

70,000원*15명*2회

70,000원*20명*2회

70,000원*28명*2회

202 여비 3,162 0 3,162

01 국내여비 3,162 0 3,162

○지역사회복지계획추진 관외여비

3,162210,800원*3명*5회

301 일반보상금 50,000 50,000 0

01 사회보장적수혜금 50,000 50,000 0

○설날 및 중추절 저소득층 위문(2,800명)

50,00025,000,000원*2회

지역사회복지협의체 지원사업 36,820 36,820 0
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부서: 사회복지과

정책: 지역사회복지 기반 조성

단위: 지역사회복지증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 1,120 1,120 0

01 사무관리비 1,120 1,120 0

○사회복지사 지원협의회 회의참석 수당

1,12070,000원*2회*8명

307 민간이전 35,700 35,700 0

02 민간경상사업보조 2,700 0 2,700

○사회복지시설 연합회 운영 지원

2,7002,700,000원*1식

03 민간단체법정운영비보조 33,000 0 33,000

○지역사회보장협의회 운영 활성화

33,00033,000,000원*1식`

목포복지재단 운영 135,000 135,000 0

307 민간이전 135,000 135,000 0

05 민간위탁금 135,000 135,000 0

○목포복지재단 운영 보조 135,000135,000,000원*1식

희망복지129센터 운영 3,740 3,740 0

201 일반운영비 3,740 3,740 0

01 사무관리비 3,500 3,500 0

○일반수용비 3,500

― 희망복지지원단 안내책자 제작

2,000

― 희망복지 위문품 스티커 제작

1,000

― 이웃돕기 및 캠페인유공 민간인 표창

500

2,000원*1,000부

200원*5,000매

50,000원*10명

02 공공운영비 240 240 0

○공공요금 및 제세 240

― 희망복지 129콜센터 전화요금

24010,000원*2대*12월

시군구 통합사례관리 지원 15,000 153,400 △138,400

국 7,500

도 2,250

시 5,250

201 일반운영비 7,430 7,430 0

국 3,715

도 1,115

시 2,600

01 사무관리비 4,450 3,680 770

○운영수당 4,450

― 통합사례관리사 교육 여비

3,400170,000원*5명*4회

국 1,700

도 510

시 1,190
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부서: 사회복지과

정책: 지역사회복지 기반 조성

단위: 지역사회복지증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 사례회의(외부전문가) 회의수당

1,05070,000원*3명*5회

국 525

도 158

시 367

03 행사운영비 2,980 3,750 △770

○희망복지업무 추진 간담회 물품 등 구입

2,980298,000원*10회

국 1,490

도 447

시 1,043

301 일반보상금 7,570 7,570 0

국 3,785

도 1,135

시 2,650

01 사회보장적수혜금 7,570 7,570 0

○위기가정 생활지원비 지원 4,800200,000원*24명

국 2,400

도 720

시 1,680

○위기가정 자활훈련비 등 지원 1,6001,600,000*1식

국 800

도 240

시 560

○장애진단비 및 진료비지원 1,1701,170,000원*1식

국 585

도 175

시 410

노숙인귀향지원 5,000 7,200 △2,200

301 일반보상금 5,000 7,200 △2,200

01 사회보장적수혜금 5,000 7,200 △2,200

○행려자 귀향여비 지급 5,0005,000,000원*1식

읍면동 맞춤형 통합서비스 지원 48,000 0 48,000

국 33,600

도 7,200

시 7,200

201 일반운영비 16,000 0 16,000

국 11,200

도 2,400

시 2,400

01 사무관리비 16,000 0 16,000

○읍면동 사례관리 운영비 지원

16,0002,000,000원*8개동

국 11,200

도 2,400

시 2,400

301 일반보상금 32,000 0 32,000
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부서: 사회복지과

정책: 지역사회복지 기반 조성

단위: 지역사회복지증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

국 22,400

도 4,800

시 4,800

01 사회보장적수혜금 32,000 0 32,000

○읍면동 사례관리 사업비 지원

32,0004,000,000원*8개동

국 22,400

도 4,800

시 4,800

지역자율형 사회서비스 투자사업 1,605,261 0 1,605,261

국 230,129

지 891,485

도 192,276

시 291,371

201 일반운영비 3,000 0 3,000

지 2,100

도 360

시 540

01 사무관리비 3,000 0 3,000

○지역사회서비스투자사업 운영비 3,0003,000,000원

지 2,100

도 360

시 540

202 여비 2,952 0 2,952

01 국내여비 2,952 0 2,952

○지역사회서비스투자사업 워크숍 관외여비

1,687

○지역사회서비스투자사업 선진지 견학

1,265

210,800원*2명*4회

210,800원*2명*3회

301 일반보상금 328,757 0 328,757

국 230,129

도 39,450

시 59,178

01 사회보장적수혜금 328,757 0 328,757

○가사간병방문지원사업(115명) 328,757328,757,000원

국 230,129

도 39,450

시 59,178

307 민간이전 1,270,552 0 1,270,552

지 889,385

도 152,466

시 228,701

05 민간위탁금 1,270,552 0 1,270,552

○지역사회서비스 투자사업비(13개사업)

1,270,5521,270,552,000원

지 889,385

도 152,466

시 228,701
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부서: 사회복지과

정책: 지역사회복지 기반 조성

단위: 지역사회복지증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

통합사례관리사 인건비 지원 146,760 0 146,760

국 73,380

도 36,690

시 36,690

101 인건비 146,760 0 146,760

국 73,380

도 36,690

시 36,690

04 기간제근로자등보수 146,760 0 146,760

○통합사례관리사 인건비(5명)

146,76029,352,000원*5명

국 73,380

도 36,690

시 36,690

보훈선양사업 추진 2,300,307 1,072,532 1,227,775

국 500,000

도 81,400

시 1,718,907

보훈단체 운영지원 940,500 734,850 205,650

도 3,200

시 937,300

201 일반운영비 1,100 1,100 0

01 사무관리비 1,100 1,100 0

○임차료 1,100

― 특수임무유공자회 사무실 임차료

1,1001,100,000원*1회

301 일반보상금 770,000 567,200 202,800

11 기타보상금 770,000 567,200 202,800

○참전유공자 명예수당 750,000

○참전유공자 사망위로금 20,000

50,000원*1,250명*12월

20,000,000원*1식

307 민간이전 169,400 166,550 2,850

도 3,200

시 166,200

01 의료및구료비 3,200 9,000 △5,800

○독립유공자 및 유족 의료비 지원

3,200200,000원*16명

도 3,200

02 민간경상사업보조 64,200 61,550 2,650

○고엽제전우회 환자수송 차량지원사업

3,600

○대한민국상이군경회전남지부목포시지회

9,200

○대한민국전몰군경유족회전남지부목포시지회

3,000

○대한민국전몰군경미망인전남지부목포시지회

3,700

300,000원*12월

9,200,000원*1식

3,000,000원*1식

3,700,000원*1식
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부서: 사회복지과

정책: 지역사회복지 기반 조성

단위: 보훈선양사업 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○대한민국고엽제전우회전남지부목포시지회

9,800

○4.19민주혁명광주전라지부목포지회

4,700

○(사)5.18민주화운동부상자회목지회

2,100

○대한민국무공수훈자회전라남도목포시지회

4,300

○(사)5.18구속부상자회목포.무안.신안.지회

5,000

○대한민국6.25참전유공자회목포시지회

4,400

○특수임무유공자회전남지부목포시지회

5,200

○대한민국월남전참전자회전라남도지부목포시지

회 3,000

○다문화 결연사업(월남전 참전유공자회)

6,200

9,800,000원*1식

4,700,000원*1식

2,100,000원*1식

4,300,000원*1식

5,000,000원*1식

4,400,000원*1식

5,200,000원*1식

3,000,000원*1식

6,200,000원*1식

03 민간단체법정운영비보조 102,000 96,000 6,000

○보훈단체 사무실 운영비 102,000102,000,000원*1식

보훈행사 및 유공자 위문 117,820 112,620 5,200

도 49,200

시 68,620

201 일반운영비 22,480 22,480 0

도 6,000

시 16,480

02 공공운영비 9,480 9,480 0

○공공요금 및 제세 9,480

― 현충공원 및 참전용사 기념탑 공공요금 9,480

ㆍ전기료 6,000

ㆍ상하수도사용료 2,400

ㆍ전화료 360

ㆍ세콤 용역비 720

250,000원*2개소*12월

200,000원*12월

30,000원*12월

60,000원*12월

03 행사운영비 13,000 13,000 0

○제62회 현충일 추념행사 10,00010,000,000원*1식

도 6,000

시 4,000

○제57주년 4.19혁명 기념행사

2,000

○보훈단체 관련 간담회 1,000

2,000,000원*1식

500,000원*2회

301 일반보상금 62,140 64,140 △2,000

도 43,200

시 18,940

01 사회보장적수혜금 61,300 63,300 △2,000

○삼일절 및 광복절 독립유공자 및 유족위문

8,400200,000원*21명*2회

- 173 -



부서: 사회복지과

정책: 지역사회복지 기반 조성

단위: 보훈선양사업 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○4.19혁명기념 유공자 및 유족 위문

600

○호국보훈의 달 국가유공자 위문

9,100

○5.18 민주유공자 생계비 지원

43,200

200,000원*3명

100,000원*91명*1회

100,000원*36가구*12월

도 43,200

11 기타보상금 840 840 0

○호국보훈의 달 국가유공자 표창패 제작

84070,000원*12명*1회

307 민간이전 33,200 26,000 7,200

04 민간행사사업보조 33,200 26,000 7,200

○제62주년 현충일 추념 행사비

6,000

○5.18민주화운동 제37주년 목포행사

20,000

○6.25기념 행사 지원 7,200

6,000,000원*1식

20,000,000원*1식

7,200,000원*1식

현충공원 및 기념탑 관리 79,534 25,062 54,472

도 29,000

시 50,534

101 인건비 6,941 6,469 472

04 기간제근로자등보수 6,941 6,469 472

○현충공원 및 참전용사기념탑 관리 인부임 6,941

― 조경수 전정 인부임 2,243

― 잡초제거 인부임 2,088

― 공원시설물보수 인부

2,610

74,750원*3명*5일*2회

52,190일*2명*10일*2회

52,190일*2명*5일*5회

201 일반운영비 4,593 3,593 1,000

01 사무관리비 4,593 3,593 1,000

○일반수용비 4,593

― 현충공원 관리용품 구입 600

ㆍ청소용품 구입(빗자루 등 5종)

450

ㆍ예취기 유지 150

― 현충공원, 참전용사기념탑 조명시설 교체용

품 구입 1,313

ㆍ메탈램프 구입(250W) 135

ㆍ메탈안정기(자기진단용) 구입

78

ㆍ잔디 등(진입로) 구입 1,100

― 현충공원 및 참전기념탑 태극기 구입

840

― 현충공원 조경수 방제약품 구입

840

450,000원*1식

150,000원*1대

13,500원*10개

15,500원*5개

220,000원*5개

70,000원*6개*2개소

70,000원*12회
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부서: 사회복지과

정책: 지역사회복지 기반 조성

단위: 보훈선양사업 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 독립 및 국가유공자 위패실 명각작업

1,00050,000원*20명

401 시설비및부대비 68,000 15,000 53,000

도 29,000

시 39,000

01 시설비 68,000 15,000 53,000

○5.18사적지(표지석및안내판) 정비사업

58,00058,000,000원*1식

도 29,000

시 29,000

○현충공원내 무궁화 소공원 조성사업(호국정신

함양사업) 10,00010,000,000원*1식

보훈회관 건립 추진 1,162,453 200,000 962,453

국 500,000

시 662,453

202 여비 1,898 0 1,898

01 국내여비 1,898 0 1,898

○관외여비 1,898

― 보훈회관 건립사업 중앙부처 및 선진지 업

무협의 및 시찰 1,898210,800원*3명*3회

401 시설비및부대비 1,160,555 200,000 960,555

국 500,000

시 660,555

01 시설비 1,154,435 200,000 954,435

○목포보훈회관 건립사업 1,154,4351,154,435,000원*1식

국 500,000

시 654,435

03 시설부대비 6,120 0 6,120

○목포보훈회관 건립사업 시설부대비

6,1201,700,000,000원*0.36%

자원봉사 운영 활성화 125,622 120,705 4,917

국 26,381

도 13,388

시 85,853

자원봉사자 보험료(공제) 지원 11,542 8,958 2,584

국 5,771

시 5,771

201 일반운영비 11,542 8,958 2,584

국 5,771

시 5,771

01 사무관리비 11,542 8,958 2,584

○일반수용비 11,542

― 자원봉사자 보험(공제)료

11,54211,542,000원*1식

국 5,771

시 5,771
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부서: 사회복지과

정책: 지역사회복지 기반 조성

단위: 자원봉사 운영 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

자원봉사 코디네이터 지원 48,001 47,001 1,000

국 20,610

시 27,391

101 인건비 48,001 47,001 1,000

국 20,610

시 27,391

04 기간제근로자등보수 48,001 47,001 1,000

○자원봉사 코디네이터 지원사업(2명) 48,001

― 급여 41,22041,220,000원*1식

국 20,610

시 20,610

― 4대보험료 3,222

― 퇴직준비금 3,559

3,222,000원*1식

3,559,000원*1식

5ㆍ18 유공자 지원 2,400 2,400 0

도 2,400

206 재료비 840 840 0

도 840

01 재료비 840 840 0

○5.18가사도우미 운영재료비 840420,000원*2세대

도 840

301 일반보상금 1,560 1,560 0

도 1,560

09 행사실비보상금 1,560 1,560 0

○5.18가사도우미 운영 자원봉사자 급식비

360360,000원*1식

도 360

○5.18교통부름이 운영(1명) 1,2001,200,000원*1식

도 1,200

자원봉사 활성화 지원 57,171 56,406 765

도 7,734

시 49,437

201 일반운영비 20,570 16,635 3,935

도 1,892

시 18,678

01 사무관리비 9,610 5,675 3,935

○일반수용비 9,610

― 복사기 유지관리 350

― 프린트 카트리지 구입 474

― 모사전송기 토너구입 220

― 복사용지 720

― 홍보용 팜프렛 제작 400

― 자원봉사자증 제작 300

― 할인가맹점 인증서 액자구입

500

350,000원*1대*1회

237,000원*1대*2회

110,000원*1대*2회

20,000원*3박스*12월

400원*1,000부

3,000원*100개

5,000원*100개
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부서: 사회복지과

정책: 지역사회복지 기반 조성

단위: 자원봉사 운영 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 우수 자원봉사자 표창패 구입

1,000

― 프로그램 운영비 2,646

50,000원*20개

2,646,000원*1식

도 1,892

시 754

― 자원봉사활동 수기사례집 발간

3,0003,000,000원*1식

02 공공운영비 1,800 1,800 0

○공공요금 및 제세 1,800

― 일반우편료 600

― 일반전화요금 1,200

250원*200건*12월

50,000원*2대*12월

03 행사운영비 9,160 9,160 0

○자원봉사자 교육 강사수당 2,160

― 강사료(기본) 1,680

― 교통비·급식비 480

○자원봉사자 워크숍 개최 3,000

○교복물려주기 행사 교복 드라이크리닝

2,800

○교복물려주기 행사 차량 임차료(3개월분)

1,200

70,000원*1명*24회

20,000원*1명*24회

3,000,000원*1식

510원*5,490여점

100,000원*12회

202 여비 2,530 0 2,530

01 국내여비 2,530 0 2,530

○자원봉사 워크숍 및 선진지 견학

2,530210,800원*3명*4회

206 재료비 23,122 27,122 △4,000

도 5,842

시 17,280

01 재료비 23,122 27,122 △4,000

○노-노케어 서비스 재료비(20세대)

2,9222,922,000원*1식

도 1,242

시 1,680

○효사랑 가사도우미 재료비(50세대)

13,00013,000,000원*1식

도 4,600

시 8,400

○사랑의 교복 물려입기 재료구입

2,700

○사랑의 김장나눔 재료비 4,500

2,700,000원*1식

4,500,000원*1식

301 일반보상금 10,949 12,649 △1,700

09 행사실비보상금 10,949 12,649 △1,700

○자원봉사자 급식비 2,800

○자원봉사자 활동실비 4,000

○사랑의 교복 물려입기 자원봉사자 활동실비

1,500

7,000원*400명

10,000원*400명

10,000원*15명*10일
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부서: 사회복지과

정책: 지역사회복지 기반 조성

단위: 자원봉사 운영 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○자원봉사대회 및 박람회, 워크숍등 참가자 여

비 2,64988,300원*30명

직능별 기능별 자원봉사단체 지원 6,508 5,940 568

도 3,254

시 3,254

206 재료비 6,508 5,940 568

도 3,254

시 3,254

01 재료비 6,508 5,940 568

○전문자원봉사단체 활동 재료비

6,5086,508,000원*1식

도 3,254

시 3,254

국민기초생활보장의 내실화 31,094,279 27,263,047 3,831,232

국 27,780,674

도 2,142,502

시 1,171,103

국민기초생활보장사업 30,156,846 26,428,631 3,728,215

국 27,094,571

도 2,056,739

시 1,005,536

차상위계층 양곡할인지원 210,425 313,773 △103,348

국 168,341

도 21,042

시 21,042

301 일반보상금 210,425 313,773 △103,348

국 168,341

도 21,042

시 21,042

01 사회보장적수혜금 210,425 313,773 △103,348

○차상위계층양곡할인지원(9,149포)

210,425210,425,000*1식

국 168,341

도 21,042

시 21,042

기초수급자 정부양곡 할인지원사업 752,974 929,217 △176,243

국 752,974

301 일반보상금 752,974 929,217 △176,243

국 752,974

01 사회보장적수혜금 752,974 929,217 △176,243

○기초수급자 정부양곡 할인지원사업(32,738포)

752,974752,974,000원*1식

국 752,974

기초생활보장급여 68,155 68,377 △222

201 일반운영비 8,445 8,445 0

02 공공운영비 8,445 8,445 0
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부서: 사회복지과

정책: 국민기초생활보장의 내실화

단위: 국민기초생활보장사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○공공요금 및 제세 8,445

― 국민기초수급자 보장결정 통지 및 복지지원

안내 우편요금 8,445300원*7,037명*4회

202 여비 8,302 8,524 △222

01 국내여비 8,302 8,524 △222

○국민기초 시군 교류점검 관외여비

3,162

○중앙부처 맞춤형급여 지침시달

5,140

210,800원*5명*3회

51,400원*50명*2회

301 일반보상금 51,408 51,408 0

01 사회보장적수혜금 51,408 51,408 0

○기초생계수급자 중 의료급여 1종대상자 종량

제 봉투 구입(10ℓ ) 51,408210원*9매*6,800명*4분기

생계급여 28,843,367 24,835,339 4,008,028

국 25,959,030

도 2,019,035

시 865,302

301 일반보상금 28,843,367 24,835,339 4,008,028

국 25,959,030

도 2,019,035

시 865,302

01 사회보장적수혜금 28,843,367 24,835,339 4,008,028

○기초생계급여(11,951명)

28,843,36728,843,367,000원 *1식

국 25,959,030

도 2,019,035

시 865,302

교육급여 43,896 43,896 0

308 자치단체등이전 43,896 43,896 0

08 교육기관에대한보조 43,896 43,896 0

○교육급여(2,700명) 43,89643,896,000원*1식

해산장제급여 238,029 238,029 0

국 214,226

도 16,662

시 7,141

301 일반보상금 238,029 238,029 0

국 214,226

도 16,662

시 7,141

01 사회보장적수혜금 238,029 238,029 0

○해산·장제급여(480명) 238,029238,029,000원*1식

국 214,226

도 16,662

시 7,141

국민기초생활보장사업 937,433 834,416 103,017
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부서: 사회복지과

정책: 국민기초생활보장의 내실화

단위: 국민기초생활보장사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

국 686,103

도 85,763

시 165,567

기초생활지원 79,804 76,787 3,017

201 일반운영비 13,772 13,772 0

01 사무관리비 11,180 11,180 0

○주민서비스 통합안내서 제작

3,300

○일반수용비 7,880

― 복지대상자 신청서식 발간

2,880

― 통합복지조사 홍보물 제작 5,000

1,000원*3,300부

20원*12,000매*12종

500원*10,000매

02 공공운영비 2,592 2,592 0

○공공요금및제세 2,592

― 조사업무 우편요금료 2,5922,700원*80*12월

202 여비 66,032 63,015 3,017

01 국내여비 66,032 63,015 3,017

○국내여비 66,032

― 사회복지사업 지침시달 교육참석(조사계)

5,270

― 복지대상자 확인조사 교육참석(관리계)

3,162

― 복지대상자 조사업무 추진 관내여비

57,600

210,800원*5명*5회

210,800원*5명*3회

20,000원*20명*12회*12월

긴급복지 857,629 757,629 100,000

국 686,103

도 85,763

시 85,763

301 일반보상금 857,629 757,629 100,000

국 686,103

도 85,763

시 85,763

01 사회보장적수혜금 857,629 757,629 100,000

○긴급복지 지원사업(1,070명)

857,629857,629,000원*1식

국 686,103

도 85,763

시 85,763

재무활동(사회복지과) 3,296,311 3,235,115 61,196

내부거래지출(의료사업특별회계 전출금) 3,296,311 3,235,115 61,196

의료보호사업특별회계 지원 전출금 3,296,311 3,235,115 61,196

701 기타회계등전출금 3,296,311 3,235,115 61,196

01 기타회계전출금 3,296,311 3,235,115 61,196
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부서: 사회복지과

정책: 재무활동(사회복지과)

단위: 내부거래지출(의료사업특별회계 전출금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○의료급여기금 특별회계 지원 전출금

3,296,3113,296,311,000원*1식

행정운영경비(사회복지과) 88,887 99,716 △10,829

기본경비(사회복지과) 88,887 99,716 △10,829

기본경비(사회복지과) 88,887 99,716 △10,829

201 일반운영비 48,033 48,033 0

01 사무관리비 48,033 48,033 0

○일반수용비 21,825

― 기본 사무용품비 3,900

― 복사기 유지관리비(토너 및 드럼구입비 등)

4,800

― 프린터 및 팩스 유지관리(토너구입비 등)

5,925

― 복사용지 구입 7,200

○급량비 26,208

― 사회복지업무추진 특근매식비

26,208

100,000원*39명

480,000원*2대*5회

237,000원*5대*5회

20,000원*30박스*12월

7,000원*39명*8일*12월

202 여비 36,480 47,309 △10,829

01 국내여비 36,480 47,309 △10,829

○사회복지 업무추진 관내여비

36,48020,000원*19명*8회*12월

203 업무추진비 4,374 4,374 0

04 부서운영업무추진비 4,374 4,374 0

○사회복지과 4,374405,000원*12월*90%
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